
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
20 
58 

153 
494 
13 

249 
696 
177 
23 

193 

Nome 
GUARINI GIULIO 
SIRENO FRANCESCO 
MAGRO GIUSEPPE 
AMMIRATA DOMENICO 
VATRANO GIOVANNI 
OPPEDISANO ANTONIO 
MASTROIANNI GIUSEPPE 
AMATO MICHELANGELO 
WAGERLE GIULIANA 
ORESTE DIONIGI 

Classe 
125 NAZIONALE 

125 AMATORI 

125 NAZIONALE 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 NAZIONALE 

125 AMATORI 

125 AMATORI 

125 NAZIONALE 

125 AMATORI 

Tempo Migliore 
1:45.146 
1:55.811 
1:57.139 
1:58.010 
1:59.595 
2:00.597 
2:01.369 
2:06.653 
2:07.646 
2:14.160 

Diff 

10.665 
11.993 
12.864 
14.449 
15.451 
16.223 
21.507 
22.500 
29.014 

Nel Giro 
4 
8 
4 
4 
4 
7 
5 
3 
7 
4 

Marca 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
HUSQVARNA 
SUZUKI 

Motoclub/Team 
CERBONE 
MILIZIA RACING T 
VALLE ALCANTARA 
MILIZIA RACING T 
FC RACING 
SRG RACING TEAM 
MAIDA OFFROAD 
ALPHA CENTAURI 
FC RACING 
MAIDA OFFROAD 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/10/2016 11:15:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara :  

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

6^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria 
125 Naz + 125 Ama 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:51:11 

Rocca di Neto (KR) 1,610 Km. 

16/10/2016 10:20 

Rocca di Neto (KR) - 16/10/2016

MC MAIDA OFF ROAD


