MC MAIDA OFF ROAD

Rocca di Neto (KR) - 16/10/2016







6^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria

Ordinato in base al miglior giro

125 Naz + 125 Ama

Rocca di Neto (KR) 1,610 Km.

Prove Crono

16/10/2016 10:20

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:51:11	

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Marca	Motoclub/Team
1	20	GUARINI GIULIO	125 NAZIONALE	1:45.146		4	YAMAHA	CERBONE
2	58	SIRENO FRANCESCO	125 AMATORI	1:55.811	10.665	8	KTM	MILIZIA RACING T
3	153	MAGRO GIUSEPPE	125 NAZIONALE	1:57.139	11.993	4	KTM	VALLE ALCANTARA
4	494	AMMIRATA DOMENICO	125 AMATORI	1:58.010	12.864	4	YAMAHA	MILIZIA RACING T
5	13	VATRANO GIOVANNI	125 AMATORI	1:59.595	14.449	4	HUSQVARNA	FC RACING
6	249	OPPEDISANO ANTONIO	125 NAZIONALE	2:00.597	15.451	7	YAMAHA	SRG RACING TEAM
7	696	MASTROIANNI GIUSEPPE	125 AMATORI	2:01.369	16.223	5	YAMAHA	MAIDA OFFROAD
8	177	AMATO MICHELANGELO	125 AMATORI	2:06.653	21.507	3	HONDA	ALPHA CENTAURI
9	23	WAGERLE GIULIANA	125 NAZIONALE	2:07.646	22.500	7	HUSQVARNA	FC RACING
10	193	ORESTE DIONIGI	125 AMATORI	2:14.160	29.014	4	SUZUKI	MAIDA OFFROAD

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara :

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 16/10/2016 11:15:56